
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N.o AVR.0033/2018, DE 07 DE MARÇO DE 2018

o DIRETOR GERAL DO CÂMPUS AVARÉ DO INSTITUTO FEDERAL

DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições

legais, considerando o que consta na Portaria n" 3903, de 04 de novembro de 2015,

RESOLVE:

Art. 1.0 DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para constituírem o
GRUPO DE ESTUDOS E~ :ENSINO INTEGRADO do Instituto Federal de Educação,
Ciência e Tecnologia de São Paulo - Câmpus Avaré, conforme segue:

ADRIA DE SOUSA BENTES
CELIGRÁCIA MADDALENA
DANIELE SOUZA DE CARVALHO
GEZA THAIS RANGEL E SOUZA
HUGO ANTONIO LIMA DE SOUZA
JEAN CARLOS SILVA ROVERI
JULIO CÉSAR PISSUTI DAMALIO
LARISSA SANTOS SILVA
LÍVIA CIRINO DE CARVALHO
LUCIANA MANOEL DE OLIVEIRA
MARCELA PAVAN BAGAGLI
MARESSA DE FREITAS VIEIRA
MARIA CRISTINA MARQUES
MARIA GLALCY FEQUETIA DALCIM
MARIANA CAMARGO SCHMIDT
RAFAEL CEDRIC MOLLER MENEGHINI
RONALD RIBEIRO ALVES
SEBASTIÃO FRANCELINO DA CRUZ
TAMYRIS PROENÇA BONILHA GARNICA
TARSILA FERRAZ FREZZA
VANESSA MOTA ANDRADE

Art. 2.° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

CRUZ


